DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLÍNICA ESCOLA DO
TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA/ CETEA- JUDITHA PALUDO ZANUZZO-
CASCAVEL/PR: UM ESTUDO DE CASO de autoria de ROSICLEIA DALMAZO, DÉBORA
LUANA CRESTANI THEODORO, ELISABETH ROSSETTO, foi publicado nos VII CONEDU
- Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30613

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30613